

# **BROHOLM HANSEN ApS**

Sterrebyvej 22  
5762 Vester Skerninge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2019**

**Lars Bach Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BROHOLM HANSEN ApS  
Sterrebyvej 22  
5762 Vester Skerninge

e-mailadresse:        ivan@aagaarden.com

CVR-nr:                36552980

Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i etablering af landbrug i Polen, med speciale i produktion af slagtesvin.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat har i regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 været utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.946	-20.927
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.946</b>	<b>-20.927</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.946</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-54.791	5.502
Andre finansielle indtægter .....		70.577	65.861
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.918	-68.767
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71.078</b>	<b>-18.331</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-71.078</b>	<b>-18.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-71.078	-18.331
<b>I alt .....</b>		<b>-71.078</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.139.146	1.764.419
Andre tilgodehavender .....		16.264	16.264
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.155.410</b>	<b>1.780.683</b>
Likvide beholdninger .....		9.488	584
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.164.898</b>	<b>1.781.267</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.164.898</b>	<b>1.781.267</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	75.000
Overført resultat .....		-90.469	-74.182
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.469</b>	<b>818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.172.867	1.772.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.180.367</b>	<b>1.780.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.180.367</b>	<b>1.780.449</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.164.898</b>	<b>1.781.267</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret